

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	factor F	ราคาต่อหน่วย x (F)	ราคากลาง
	ยอดยกมา		330.00		140,550.30			191,478.00
15	ชอย หน้าบ้านนายบุญมา	ลบ.ม.	10.00	425.91	4,259.10	1.3624	5,802.60	5,802.00
16	ชอย สวนนายชูชาติ	ลบ.ม.	15.00	425.91	6,388.65	1.3624	8,703.90	8,703.00
17	ชอย บ้านลุงแดง	ลบ.ม.	5.00	425.91	2,129.55	1.3624	2,901.30	2,901.00
18	ชอย ลุงศรี วรรณแก้ว	ลบ.ม.	15.00	425.91	6,388.65	1.3624	8,703.90	8,703.00
19	ชอย 11	ลบ.ม.	10.00	425.91	4,259.10	1.3624	5,802.60	5,802.00
20	ชอยข้างสวนนายนัท	ลบ.ม.	15.00	425.91	6,388.65	1.3624	8,703.90	8,703.00
							TOTAL	232,092.00

232,092.00

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ

สองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน

232,000.00

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	163,975.35
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $\times = 1 + \textcircled{3} \div \textcircled{1} \times \textcircled{4} + \textcircled{2} \times \textcircled{5} \text{ ]}$	=	-
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $\times (\text{Factor FN}) = \textcircled{4} \times \textcircled{6}$	=	-
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(\text{Factor FN}) = \textcircled{5} \times \textcircled{6}$	=	-

ลงชื่อ .....

(นายพิพัฒน์ กันทะสี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....

(นายอัจฉริยะ ชาญพิพัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....

(นายสงกรานต์ มหาวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

